
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ TƯ PHÁP 

Số: 11 /QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Thuận, ngày    tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Đăng ký tập sự hành nghề công chứng 

   

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 
 

Căn cứ Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014;  

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BTP ngày 02/10/2023 của Bộ trưởng             

Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng; 

Xét hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của bà Nguyễn Mai Xuân 

Thùy;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Bổ trợ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đăng ký tập sự hành nghề công chứng cho bà Nguyễn Mai Xuân 

Thùy, sinh ngày 20/11/1996; Căn cước công dân số 058196000057 do Cục cảnh 

sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 09/02/20021; Nơi ở hiện tại: 

42 Thống Nhất, Khu phố 3, phường Đài Sơn, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm, 

tỉnh Ninh Thuận. 

Nơi tập sự: Phòng công chứng số 1  

Công chứng viên hướng dẫn tập sự: Bá Thắng, số thẻ công chứng viên: 

06/CCV, cấp ngày 28/3/2016. 

Thời gian tập sự: 12 tháng. 

Điều 2. Bà Nguyễn Mai Xuân Thùy có các quyền và nghĩa vụ của người 

tập sự theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Hành chính - Bổ trợ, Trưởng 

Phòng công chứng số 1 và bà Nguyễn Mai Xuân Thùy chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp;                 

- Lưu: VT, HCBT. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Quyện 



 

 


		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-20T15:37:45+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-20T15:38:00+0700




